ЗАТВЕРДЖУЮ
штат у кількості 95,88 штатних одиниць 
з місячним фондом зарплати 987 175 грн. ЗО коп. 
(дев'ятсот вісімдесят сім тисяч 
сто сімдесят п'ять грн. ЗО коп.)

Заступник Міністра

М.П.
Андрій СТАШКІВ

Відокремлений с тр ук тур н и й  підрозділ "Чернігівський 
Фаховий коледж інженерії та дизайну Київського 
національного університету технологій та дизайну"
повне найменування ВНЗ, відокремленого сруктурного підрозділу внз